---

1. *Epistolarum liber*: <fulmina>.

2. *Epistolarum liber*: <in laudatissimum Tesselam>.

3. *Epistolarum liber*: <præter meum morem, Belgico idiomate,> ontbreekt.

4. *Epistolarum liber*: <et Dioneæ Veneris esse catellus vel puellus.> ontbreekt.

5. *Epistolarum liber*: <cum illi assideo.>.

6. *Epistolarum liber*: <Videris metuere ... operosa laboret.> ontbreekt.

7. *Epistolarum liber*: <nitrum aut> ontbreekt.

8. *Epistolarum liber*: <concipiam flammam> in plaats van <inardescit>.

9. *Epistolarum liber*: <Videris ... operosa laboret.> ontbreekt.

10. Ovidius, *Metamorphoses*, 254-259: 'Sed timuit *ne forte sacer tot ab ignibus æther* | *Conciperet flammam* longusque ardesceret axis. | Esse quoque in fatis reminiscitur adfore tempus, | Quo mare, quo tellus *correptaque regia cœli* | *Ardeat, et mundi moles operosa laboret.*'

Refrixi <sup>11</sup> non parum, amicissime; <sup>12</sup> <sup>13</sup>πάλαι μὲν ἦσαν ἄλκιμοι Μιλήσιοι. Capit <sup>14</sup> cum aetate incrementa prudentia, <sup>15</sup> at non illa animæ pars inferior, quam Græci <sup>16</sup> τὸ ἐπιθυμητικὸν vocant. Legisti, quales se jactitent fuisse Horatius, Naso, Catullus <sup>17</sup> aliique, qui tandem necesse habuerunt canere:

<sup>18</sup> Nunc arma suspensumque bello  
Barbiton hic paries habebit.

<sup>19</sup> Illa <sup>20</sup> vatis amatoris <sup>21</sup> (ut tu quidem aïs) Tessela scripta manu, magnâ gravitate præsentem vitæ statum tuetur, et pro eo verba facit. Ego, ne videar <sup>22</sup> eruditam simulationem observasse, laudo institutum; sed constantiam me ut plurimum in istiusmodi votis desiderare affirmavi, cum femina nec Capitoli <sup>23</sup> sit saxum, nec mathemati- | 649 | -corum cubus, nec ex <sup>24</sup> Fatorum ordine, quæ immobilia censentur. Commutamus versiculos, sed de amoribus altum silentium. Simulamus ambo communem forte morbum, quem prodere audet nemo. Nempe aliud cupido, mens aliud suadet. <sup>25</sup> Sunt plurima, | b | quæ in istâ matronâ veneror et suspicio. Est aliquid, quod displicet, cujus nota est +.

<sup>26</sup> Quod si non animo fixum <sup>27</sup> immotumque sederet,  
Ne cui me vinclo vellem sociare jugali,  
Huic uni forsân <sup>28</sup> poteram, etc.

<sup>29</sup> Sed sapiendum, Hugeni, nec temere ad secunda vota transeundum. <sup>30</sup> Terrent novercalia odia, terrent acerrimæ Hieronymi invectivæ in secundas nuptias. Et videntur gentiles illas permisisse magis, quam probasse. <sup>31</sup> Ideo Dido <sup>32</sup> culpam vocat. <sup>33</sup> Sæpe mihi indignor, quod illud à <sup>34</sup> me impetrare <sup>35</sup> non possim continentiaë robur, quod sibi <sup>36</sup> imperant monasticæ vitæ professores. An aliud ipsis putas esse jecur, quam